
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 23 жовтня 2020 року    Старокостянтинів   № 36 п.26/42/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Відповідно до розпорядження міського голови від 19 жовтня 2020 року 

№ 219/2020-рк «Про покладення виконання обов’язків міського голови з питань 

діяльності міської ради» та керуючись ст. ст.  Земельного Кодексу України, п. 34 

ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 03 липня 2020 року № 14 п.29/41/VII 

«Про встановлення сервітутного землекористування» зміни: 

доповнити рішення пунктом 1 такого змісту: 

«1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення розташованої по вул. 

Острозького, 2/4 земельної ділянки площею 6 м.кв. для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ: 03.03.07; кадастровий номер 

6810800000:04:004:0018)»; 

 

пункт 1 вважати пунктом 2 та викласти його в такій редакції: 

«2. Встановити в інтересах Тарасюка Павла Володимировича сервітутне 

землекористування – право встановлення тимчасової споруди на земельній 

ділянці Старокостянтинівської міської ради площею 6 м.кв., розташованій по 

вул. Острозького, 2/4 (кадастровий номер 6810800000:04:004:0018), та провести 

державну реєстрацію відповідного права у Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень»; 

 

пункти 2, 3 вважати пунктами 3, 4 відповідно; 

 

пункт 4 визнати таким, що втратив чинність.  

 

 

 

Секретар міської ради                       підпис                   Олександр СТЕПАНИШИН 



 
 

 


